POLSKI ZWIAZEK JUDO
POLISH JUDO ASSOCIATION

ul. Macedonska 14, 02-761 Warszawa, pzjudo@ pzjudo.pl

Powotanie na:

Termin:

Camp Tata
10-15.04.2023

KN

Seniorek

Termin pobytu

L.p Nazwisko i imie Klub Kat. wagowa Finansowanie z programu
Przyjazd Wyjazd
1 |Kaleta Aleksandra UKS Judo Wolbram 52 10.kwi | 15.kwi BP
2 |Kowalczyk Julia KS Polonia Rybnik 57 10.kwi | 15.kwi BP
3 [Szymanska Angelika MKS Olimpijczyk Wioctawek 63 10.kwi | 15.kwi BP
4 |Wrdblewska Eliza Ks Akademia Judo Poznan 70 10.kwi | 15.kwi BP
5 |Pacut-Ktoczko Beata GKS Czarni Bytom 78 10.kwi | 15.kwi BP
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Trenerzy, osoby wspotpracujace Funkcja
Pawet Zagrodnik TKN 10.kwi | 15.kwi BP
Mikotaj Trzesniewski Fizjoterapeuta 10.kwi | 15.kwi BP
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